Biểu 2B. Mẫu Tờ trình (v/v tiếp nhận người nước ngoài đến học tập, làm việc)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ………………..

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                Khánh Hòa, ngày ... tháng ..... năm.....

TỜ TRÌNH

(V/v tiếp nhận người nước ngoài đến học tập, làm việc)

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu
  - Phòng Hợp tác Quốc tế

(Câu đề dẫn): theo kế hoạch hợp tác giữa đơn vị….  với đối tác……  và theo nhu cầu thực tế, đơn vị dự kiến sẽ tiếp nhận Ông/Bà……………….đến làm việc/học tập tại đơn vị với kế hoạch cụ thể như sau:
1. Thông tin cá nhân

Họ và tên

Giới tính
Ngày tháng năm sinh:
Quốc tịch

Nghề nghiệp

Trình độ học vấn

2. Thời gian làm việc dự kiến
3. Nội dung làm việc/học tập (mô tả chi tiết kế hoạch công việc/nội dung học tập)
4. Nguồn kinh phí/học phí (mô tả rõ nguồn kinh phí, tỷ lệ % đóng góp, hỗ trợ)
5. Người phụ trách/hướng dẫn (cung cấp thông tin ĐT, Email của người phụ trách)

6. Các đề nghị, hỗ trợ (mô tả rõ các đề nghị: chỗ ở, visa, giấy phép lao động, phụ cấp, đi lại vv)
Đơn vị …… xin gửi kèm hồ sơ ứng viên, kính đề nghị BGH, các Phòng chức năng xem xét chấp thuận.
Trân trọng cảm ơn.

(Đính kèm: 1-Lý lịch trích ngang; 2-Các văn bẳng chứng chỉ liên quan; 3-Giấy giới thiệu của cơ quan/tổ chức; 4-Bản sao hộ chiếu)
TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ý KIẾN PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ
Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

1